Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 № 40
    р.п. Лососина
О назначении публичных слушаний по бюджету

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» в первом чтении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Лососина», утвержденный решением Совета депутатов    городского поселения от 26.05.2005 № 17, Положением о бюджетном процессе в городском поселении от 27.12.2013 № 48, Положением о публичных слушаниях в городском поселении «Рабочий поселок Лососина» утвержденным Советом депутатов от 20.05.2010 № 21 Совет депутатов городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»

РЕШИЛ:

1. Провести 19.12.2016г. в 18-00 часов публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Лососина» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» (далее по тексту – Проект решения), согласно приложения № 1, в здании Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина», расположенном по адресу поселок Лососина, улица Ростовская, 6

2. Предложить для утверждения Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по Проекту решения согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Установить, что предложения и замечания граждан по Проекту решения принимаются до 19.12.2015 в письменном виде с указанием фамилии, имя, отчества, места жительства и даты рождения по адресу: п. Лососина, ул. Ростовская, 6.

4. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя Совета депутатов городского поселения Болотову Т.Е.

5. Решение вступает в силу после его опубликования.

6. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок Лососина».

Глава городского поселения                                                      А.А. Долматов
Председатель Совета депутатов                                                Т.Е. Болотова
                                                             Приложение № 2

                                                             к решению Совета депутатов

                                                             городского поселения

                                                             «Рабочий поселок Лососина»

                                                             от  30.11.2016  № 40
Состав организационного комитета

по проведению публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
 «О бюджете городского поселения  «Рабочий поселок Лососина» на 2017 год и плановый
 период на 2018-2019 годы»
Трестьян А.Г.   –    главный специалист  Администрации городского
                                поселения «Рабочий поселок Лососина»;

Долматов А.А.  –     глава городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
                                поселения «Рабочий поселок Лососина»;

Болотова Т.Е.   -     председатель Совета депутатов городского поселения
                                «Рабочий поселок Лососина»;

Оленко Л.Б.      -      инспектор-делопроизводства Администрации

                                городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Неизвестных Н.С.- бухгалтер Администрации городского поселения

                                «Рабочий поселок Лососина»

Глава городского поселения                                                   А.А. Долматов